Q Zlauic and sein B ruder Wserad waren liospites zu Redisseu, wie in der Urkunde von 1204, S. 34- Not. і 
angegeben is t, und es ist daher unter der villa Zlaviconis wohl Redisseu oder Rendissevici gemeint, eine nicht mehr 
unter diesem Namen vorhandene Ortschaft bei Schimmerau und Paw ellau; vgl. S. 5  Not. Id.

2) die Kasche, ein Bach, der von Klein-Märtinau bei Schimmerau vorbei unweit Trachenberg in die Schätzke 
fliesst; vgl. S. 18 Not. 17.

3) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft beiJPawellau, Kreis T rebnitz; sie w ird erw ähnt 
unter den Besitzungen des Klosters in den päpstlichen Urkunden von 1215, 5. Februar, und 12o5, 5. Ju li, und ver
schw indet dann un ter diesem Namen. In Yanichovo hat wohl, ehe es für das Kloster eingetauscht w orden, Janus, der 
B ruder des S. 3 9  in der Not. iti erwähnten Dobrogost, gesessen. Janus erscheint un ter den Zeugen in der Urkunde von 
1203, 28. Juni, S. 8 3  als Janus Janiehou (von Janichovo), und von ihm hatte wohl auch Janichovo den Namen erhalten.

4) in der Urkunde von 1218 Uzcimovo, eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft hei Opperau, 
Kreis Breslau.

äJ wohl Opperau, Kreis Breslau.
6) Airras. Egidius von Auras w ar Domherr zu B reslau; vgl. Urkunde von 1203, 28. Jun i, S. 3 1 .
T)  Paw ellau, Kreis Trebnitz.
8) unbekannt.
9) nach den Reg. S. 94 je tz t die W eistritz.

10) nach den Reg. S. 94 je tz t die Peilau.
Ir) Bach beiW ischaw e, Kreis Trebnitz.
12) ein unter diesem Namen nicht mehr vorhandener Grundbesitz au der W ischawe ; vgl. S. 4: Not. 5.
J3) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Gross-Schwundnig, Tschachawe und 

Raschen; vgl. S. 18 Not. 2.
14) R aschen, Kreis Trebnitz.
15J eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Gross-Schwundnig, Tschachaw e, Raschen 

und Skotschenine ; vgl. S. 18 Not. 1.
16) es ist G ross-Totschen, Kreis T rebnitz, gemeint, welches dem Vincenzstift gehört ha t, und hier nur mit 

A btsdorf, Dorf des Abtes des V incenzstifts, Opatovici, von O pat, der A bt, und w iec, Gemeinde, bezeichnet ist.
1T) die kleine Lohe; vgl. S. 18 Not. 6.
laJ Bruckotschine, Kreis Trebnitz.
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-altera pars Vesnae, quae dividit Brochotino per medium. Sextus in ortu rivuli, qui dicitur Ozzovi1) 
inter Machnici2) et Brochotino. Septimus inter Maehnici et Panglovo3) et Brochotino. Octavus ubi 
oritur rivulus, qui fluit per Panglov et idem disterminat usque ad alium, qui fluit per villam Benicovo4) ; 
idemque est signum usque ad locum, in quo Вепісото, Petrcovici5), Vangrinovo6) concurrunt. Nonus 
in Yaz vini7) inter Petrcovici et Minici8) et Vangrinovo. Decimus in via Uracensi9) inter Minici et 
Zuarotovici10) et Vangrinovo. Undecimus super rivulum, qui dicitur Deschnica11) inter Vangrinovo et 
Drossovo12) et Zuaratovici. Duodecimus inter Drossovo et Zuaratovici et Malchovo13). Tertius decimus 
inter Zuaratovici et Kovale14) et Malchovo. Quartus decimus inter Kovale est Repotovici15) et Malchovo. 
Quintus decimus inter Malchovo et Repotovici et Kamparovo16). Sextus decimus inter Kamparovo et 
Bissovo17) et Rozerovo18) super rivulum, qui in alium, qui dicitur Chachea19), illabitur, et idem rivulus 
est insignum usque ad vadum, quod dicitur Lubench20) et hoc et inter Semirovo21) et Stasici22) et 
Domanovici23) et Paulovo24). Decimus septimus super rivulum, qui dicitur Zennicha25) inter Brichovo26) 
et Paulovo et Domanovici. Decimus octavus apud Lobzoukop27) inter Brichovo et Domanovici. Nonus 
decimus u Wirkow28) super Lubsam29) inter Stickovici30) et Domanovici. Vicesimus inter Stickovici

1) der kleine Bach zwischen Machnitz und Bruckotschine.
2) Machnitz, Kreis Trebnitz.
3) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft zwischen Bruckotschine, Machnitz und Bentkau; 

vgl. S. 30 Not. 4.
4) B entkau, Kreis Trebnitz.

Teterwitz bei H ochkirch, Kreis Trebnitz.
6) Pflaumendorf, Kreis Trebnitz.
^  unbekannt. In dem Transsumt des Herzog Boleslaus, der Urkunde von 1218, steht statt yaz vini lazmm, 

wohl weil damals der Schreiber des Transsumt sich das W ort yazvini nicht hat erklären können. Jazvini ist vielleicht 
von iazwiec, der D achs, abzuleiten, und könnte daher yazvini ein Feld bedeuten, wo Dachse sich aufhalten.

8) Mühnitz, Kreis Trebnitz.
9) auf dem W ege nach Auras.

10) Schw eretau , Kreis Trebnitz.
11) entw eder der Minitzbach oder das Burgw itzer W asser; S. 18 Not. 11.
12) D roschen, Kreis Trebnitz.
13) Maltschawe, Kreis Trebnitz.
14) Kawallen, Kreis Trebnitz.
15) je tz t wohl Klein-Märtinau; S. 18 Not. 16.
16) Kummernigk, Kreis Trebnitz.
1T) Bissovo ist wohl mit der S. 18 Not. 12 erwähnten Ortschaft Biscopici identisch; sie w ird unter diesem 

Namen Bissovo sonst nirgends erwähnt.
ls) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Maltschawe, Kummernigk und Gross- 

M ärtinau; vgl. S. 18 Not. 15.
19) die Kasche; vgl. S. 18 Not. 17.
20) unbekannt.
21) Schimmerau, Kreis Trebnitz.
22) Gross-Kaschutz, Kreis Militsch.
23) Domnowitz, Kreis Trebnitz.
24) Paw ellau, Kreis Trebnitz.
25) die Zedenitz; vgl. S. 18 Not. 21.
26) B rietzen, Kreis Trebnitz.
27) unbekannt.
28) unbekannt.
29) ein Bach zwischen Schickw itz, Domnowitz und B rietzen; vgl. S. 18 Not. 23.
-30) Schickw itz, Kreis Trebnitz.

6
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et Domaiiovici et Zanzechnicam') super rivulum, qui dicitur Yunica2) et idem rivulus est in signum 
usque ad alium rivulum, qui dicitur Yischava. Item Vischava est in signum usque ad ortum suum et 
ibi finit circuitio. Omnia itaque sic in Trebnich disposita et ordinata ad honorem Dei et beatae Mariae 
semper virginia, beatique Bartholomei apostoli donavi, sanctimonialibus et fratribus eis servientibus 
usibus earum in perpetuum pro futura. E t sciendum, quod ideo hune sanctimonialium ordinem preelegí, 
quia cum triplicis ordinis3) in terra  mea sint claustra, ad quae virilis sexus confugere poterai et potest 
pro salute animarum claustralis quietis refrigerium solummodo sexui deerat muliebri. Sed modo in 
saepe memorato claustro per Dei misericordiam fragilitas muliebris habere potest confugium pro suorum 
expiatione peccatorum. Rogo igitur universos et firmiter interdico, nequis unquam aliquem monachorum 
ordinem in praedictum claustrum inducere praeter hune sanctimonialium ordinem inoliatili-, et quicunque 
secus fecerit, precor Deum omnipotentem et memorati loci patronos, ut quaecunque persona sit, ille vel 
illa, plaga terribili et insanabili a pianta pedis usque ad verticem feriatur. Rogavi etiam dominum 
papam Innocentium4) III. u t id ipsum et omnia suprascripta sub horrendi anathematis sententia confir- 
m aret, et dominum H(enricum) archiepiscopum Poloniae et dominum C(yprianum)5) Vratislaviensem 
episcopum, et ita  fecerunt. Haec autem est confirmatio et excommunicatio6) referendi patrie nostri 
domini H(enrici) archiepiscopi Poloniae: Ego H(enricus) Dei et beati Adalberti gratia Poloniae archi- 
episcopus domini H(enrici) ducis Slesiae de claustro Trebn. institutionem et praesentis privilegii confirmo. 
E t quaecunque persona violaverit ipsius statutum et hujus privilegii auctoritate Dei omnipotentis e t 
beatomm Adalberti, Petri et Pauli et Bartholomei et omnium sanctorum et domini mei Innocentii 
papae et meae meorumque suffraganeorum sit excommunicata et cupi omnibus iniquis sine remedio nisi 
resipiscat, condemnetur. Haec est autem confirmatio et excommunicatio domini L(aurentii) Vratislaviensis 
episcopi: Ego L(aurentius) miseratione Dei et beati Johannis Vratislaviensis episcopus confirmo domini 
mei H(enrici) ducis Slesiae de claustro Trebnicensi et praesentis privilegii statutum , et quaecunque 
persona illud violaverit, nisi resipiscens piene emendaverit, auctoritate Dei omnipotentis et beati Johannis 
baptistae sanctorumque apostolorum Petri, Pauli, Bartholomei et omnium sanctorum, et domini papae, 
dominique mei H(enrici) archiepiscopi Gnezdensis et potestati mihi trad ita  omniumque conventuum 
episcopatus mei sit excommunicata, et cum Juda, proditore Domini, qui se ipsum suspendit, et cum 
Dathan et Abiron7), quos terra vivos absorbuit, habeat perhenniter portionem Amen.